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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13328401P

2. Data e Regjistrimit 28/09/2011
3. Emri i Subjektit HEKO Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Fshati Portez. Banesa prane Fabrikes 
se birres. 
29.060.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-

rikonstruksione, ndertime banesash shumekateshe, rrugesh 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime 
ura dhe vepra arti, rikonstruksione godinash civile, 
ekonomike veshje fasadash, ndertime punime dhe germime 
dheu sistemime, taracime terenesh, murature me beton arme 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime e impiante vaditje, investitor ne 
fushen e ndertimeve civile, turistike, industriale, bujqesore, 
vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-
Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte beton, 
import eksport mallrash te ndryshem industriale , materiale 
ndertimi, transport me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, inertesh, materiale te ndryshme 
ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si gelqerore etj. 
Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant 



2

etj. Perdorimi i lendeve plasese per  rrëzimin e gureve etj, 
Dhenie objekte me qera.
Astrit Avdiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritAvdiaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.480.000,00

12.2 Numri i pjesëve 500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondAvdiaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.480.000,00

13.2 Numri i pjesëve 500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Portez PORTEZ Miningarkues CNH420/CASE Fier  
Portez PORTEZ Mjet rul model nr- 10 CM. Fier  Portez 
PORTEZ Mjeti me targe AA 743 NI Fier  Portez PORTEZ 
Fadrom me goma me targe  AE MT 05. Fier  Portez 
PORTEZ Mjet me targe AA 397 IJ. Fier  Portez PORTEZ 
Mjet me targe AA 352 DN. Fier  Portez PORTEZ Kamjon 
me vinç me targe AA 325 VN. Fier  Portez PORTEZ 
Kamjoçin me targe AA 321 VH. Fier  Portez PORTEZ Mjet 
eskavator me nr-0573. Fier  Portez PORTEZ Mjet mini 
eskavator nr - BF 000308. Fier  Portez PORTEZ Pirun 
ngrites Linde model H50D. Fier  Portez PORTEZ Mjet me 
targe AA 139 BR. Fier  Portez PORTEZ Mjet eskavator me 
nr- K42959. Fier Fier  FIER Rul Tifone me shasi 0185189 
Fier  Portez PORTEZ Mjet me targe AGMT 10 Fier  Portez 
PORTEZ Rrul ngjeshes, marka  “BOMAG”, 7.5 ton Fier  
Portez PORTEZ Rimorkio Transporti me targe AER 398. 
Fier  Portez PORTEZ Mjet Fadrom me zinxhirra nr- 515038. 
Fier  Portez PORTEZ Mjet me targe AA 138 BR. Fier  
Portez PORTEZ Rimorkio me targe AAR 890. Fier  Portez 
PORTEZ Vinç me koshe me targa AA 023 RO. 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNDERGROUND
E-Mail: hekocompany@gmail.com 
hekocompany@gmail.com 
Telefon: 0692066323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599126-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875661-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel Z.Fatos Haxhiraj per zmdhim kapitali.Depozitim i 
vendimit, date 09.09.2012, ne te cilin eshte vendosur miratim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel  per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit, date 07.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.060.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "29.060,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Avdiaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Avdiaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Avdiaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Avdiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495016-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BA5788-F438-479A-A1F4-1FFD170267EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73439508-4C37-446D-A2BF-B16B494C32D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE25FAB-0680-4EA3-B045-839F282D649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE25FAB-0680-4EA3-B045-839F282D649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190D162-B7CD-4E07-8A0E-B3F990BAA0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5204A296-BF1D-4C13-A98E-EF97A7ADAD5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721456-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.11.2014 per hapjen e adresave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet 
mini eskavator nr - BF 000308.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe AA 138 BR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe FR 46 51 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe AA 397 IJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet rul 
model nr- 10 CM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet 
eskavator me nr- K42959.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Rimorkio me targe ABR 067.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet 
eskavator me nr-0573.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe AA 139 BR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Rimorkio me targe AAR 890.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe AA 352 DN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet 
Fadrom me zinxhirra nr- 515038.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825913-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49984524-7395-4D2A-9EC2-2D5861E31733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90EB13-D492-48A4-AA21-58301206EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245ED48D-D7FE-46B5-A229-190642B745D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBEA8BF-E64F-4E0A-81FF-EC5A48D41863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBEA8BF-E64F-4E0A-81FF-EC5A48D41863
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906676-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037220-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-Rikonstruksione, 
ndertime banesash shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje 
fasadash, ndertime punime dhe germime dheu sestemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e imiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, industriale, 
bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte, 
prodhim dhe transport materialeve inerte beton, import eksport mallrash te ndryshem 
industriale , materiale ndertimi, transport me shumic dhe pakice i mallrave te ndryshem 
industrial, inertesh, materiale te ndryshme ndertimi etj.")          u be            ("Ndertime 
civile, turistike, industriale, bujqesore-Rikonstruksione, ndertime banesash 
shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime 
ura dhe vepra arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje fasadash, 
ndertime punime dhe germime dheu sestemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e imiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate, ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
autostrade-pista-aeroporte-helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte 
beton, import eksport mallrash te ndryshem industriale , materiale ndertimi, 
transport me shumic dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, inertesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBC8C06-AD16-462D-BE35-0156270ABC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112B311-598B-463F-91EF-0A9FDA11917A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90695FD-D89B-4834-B36B-66C1AAC0A00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A1FC32-A20F-4AD0-8C3A-7D65CC2C89ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8813E78-27CB-4C4A-8E96-1BF5355AE9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F9C6AE-289F-45B0-B4ED-1C9466E3E1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F9C6AE-289F-45B0-B4ED-1C9466E3E1F6
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materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si gelqerore etj. 
Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi i lendeve 
plasese per  rrëzimin e gureve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120895-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364507-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.10.2015 ku 
eshte kekruar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rrul 
ngjeshes, marka  “BOMAG”, 7.5 ton;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272CFBCB-CE58-43B3-87F2-36D54116DB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272CFBCB-CE58-43B3-87F2-36D54116DB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E5B42-8FCD-42B4-8FFC-7B28270827B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6623FDD-6C12-4F34-9075-5A04BFA33381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E89902-DEA8-4BB0-A941-8311FB4EE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266DDF1B-7708-406F-8662-F6009EC8CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD451E9-D545-4FF2-846C-18685B179CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F8180-13DA-439B-B39E-23CB53ED49F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F8180-13DA-439B-B39E-23CB53ED49F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB316A-5B36-4252-86B1-3401105AD43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D8D332-280C-4259-AAB1-38B046A8D27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A970C7A-ACDA-4077-8C84-A3A6B75D184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7F7167-5390-4CC4-BC4F-F3E92D11919A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF279A0F-DDDD-4A25-8E4F-0BDFD29D4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AC1CCA-48A0-46DC-A908-315B6CF189F2
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paguar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639422-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Levan- Tepelene km 30, Fshati Klos, Objekti Povel,  Zona Minerare nr. 378.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747082-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
10.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Levan- Tepelene km 30, Fshati Klos, Objekti Povel,  Zona Minerare nr. 378.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751678-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 743 NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755304-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AC1CCA-48A0-46DC-A908-315B6CF189F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2238410-BA62-4606-847B-AFB44B3766F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A78B873-0850-4A55-B7F5-D3A7E0C6F1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A78B873-0850-4A55-B7F5-D3A7E0C6F1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B462C479-8D9F-4D89-A90F-61A3A4AA5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B462C479-8D9F-4D89-A90F-61A3A4AA5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7C0C1-F899-41D8-B46A-F01A2A4C65C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA84C64C-92B3-4EA6-B678-2F7D53BCA33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E76314-9A3A-4961-99F6-E9501A919133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E76314-9A3A-4961-99F6-E9501A919133
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783290-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Ramiz Aranitasi, Pallati nr 2, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800957-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
07.07.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise, hapjen e nje adrese dytesore dhe 
ndryshimin e emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-Rikonstruksione, 
ndertime banesash shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje 
fasadash, ndertime punime dhe germime dheu sestemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e imiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, industriale, 
bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte, 
prodhim dhe transport materialeve inerte beton, import eksport mallrash te ndryshem 
industriale , materiale ndertimi, transport me shumic dhe pakice i mallrave te ndryshem 
industrial, inertesh, materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si 
gelqerore etj. Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363766A-A214-4F17-B4FB-553067E1AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62374172-E1AF-432E-B197-6B17123A52EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65751128-AD1B-40FE-8938-766EE82150DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65751128-AD1B-40FE-8938-766EE82150DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22B8164-67AF-4F88-B933-A72AC120CFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D479EA9-8A3A-4772-92A4-D083AD6E7089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE4AF2A-3272-4643-85F2-D8EBCAF1A357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E226EE80-CC4D-4E62-9121-F84B4CD22688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E22FA6-671F-47F7-B5E7-95BF2FDD14CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2B0DD-4F42-4FD2-A0F1-B897F820F945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2B0DD-4F42-4FD2-A0F1-B897F820F945
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i lendeve plasese per  rrëzimin e gureve etj.")          u be            ("Ndertime civile, 
turistike, industriale, bujqesore-Rikonstruksione, ndertime banesash shumekateshe, 
rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra 
arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje fasadash, ndertime punime 
dhe germime dheu sestemime, taracime terenesh, murature me beton arme dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime e 
imiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, industriale, 
bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-
aeroporte-helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte beton, import 
eksport mallrash te ndryshem industriale , materiale ndertimi, transport me shumic 
dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, inertesh, materiale te ndryshme 
ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si gelqerore etj. Si dhe prodhimi  i 
materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi i lendeve plasese per  
rrëzimin e gureve etj. Bar Kafe.")         
Emri Tregtar ishte            ("HEKO Konstruksion")          u be            
("UNDERGROUND")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rul Tifone me 
shasi 0185189;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820670-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Levan - Tepelen, Km 30, Fshati Klos, Objekti Povel, Zona minerare 378.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943442-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B619B1C-1B15-4D8E-9B8B-A946B80B42A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660DD633-0882-481B-B2FC-BC7402BA25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660DD633-0882-481B-B2FC-BC7402BA25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE736D-D661-411C-8242-70C5C768CABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE736D-D661-411C-8242-70C5C768CABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A7F963-AAC2-4B5B-997E-9108C41D9016
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.09.2016 per 
riemërim Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Avdiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2016")            u be              ("23/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014722-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Levan - Tepelen, Km 30, Fshati Klos, Objekti Povel, Zona minerare 378.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332512-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655495-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2018, ku eshte vendosur :  Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159E6A2F-C3B2-430E-B44C-7B841D731CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159E6A2F-C3B2-430E-B44C-7B841D731CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB6E1E-2019-436D-9DAB-C5D6B849011B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECAA1F1-739A-45C2-B29A-198136068199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A9EF1-67E5-4139-BB6E-2C57F9E52640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A9EF1-67E5-4139-BB6E-2C57F9E52640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F91A5B6-50DC-45D0-81F0-41843FC2D9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F91A5B6-50DC-45D0-81F0-41843FC2D9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3482A68-DA1B-4484-A721-5643E5EF0A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C77C4D-321C-4566-A84E-6B9AF3CB3786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBC745F-30DD-4127-BFF5-A43760AEB4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A084E-CC36-462E-A771-B7CFAE5A8B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643BF44-5A6F-42A6-AB5E-BEEADF1076AA
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fadrom 
me goma me targe  AE MT 05.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Vinç me 
koshe me targa AA 023 RO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781039-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.05.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Pirun 
ngrites Linde model H50D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804340-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.06.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore dhe heqjen nga objekti i veprimtarise se: 
“Bar Kafe”.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-Rikonstruksione, 
ndertime banesash shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksine godinash civile, ekonomike veshje 
fasadash, ndertime punime dhe germime dheu sestemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e imiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, industriale, 
bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte, 
prodhim dhe transport materialeve inerte beton, import eksport mallrash te ndryshem 
industriale , materiale ndertimi, transport me shumic dhe pakice i mallrave te ndryshem 
industrial, inertesh, materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si 
gelqerore etj. Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi 
i lendeve plasese per  rrëzimin e gureve etj. Bar Kafe.")          u be            ("Ndertime 
civile, turistike, industriale, bujqesore-rikonstruksione, ndertime banesash 
shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F74E9D-EFB9-4CCC-8FE4-A18EA1C8FC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F74E9D-EFB9-4CCC-8FE4-A18EA1C8FC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9348CA2-C80E-4E18-817E-AD95822F0AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EE0436-7B0A-4AB7-8737-37517EC511DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E2127-63E0-4DB5-879F-A262C4B5CA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E2127-63E0-4DB5-879F-A262C4B5CA31
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ura dhe vepra arti, rikonstruksione godinash civile, ekonomike veshje fasadash, 
ndertime punime dhe germime dheu sistemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e impiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate, ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
autostrade-pista-aeroporte-helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte 
beton, import eksport mallrash te ndryshem industriale , materiale ndertimi, 
transport me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, inertesh, 
materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si gelqerore etj. 
Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi i lendeve 
plasese per  rrëzimin e gureve etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Pallati nr 2, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824596-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060468-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 10.01.2019, ku është vendosur: - 
Shtim objekti të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hekocompany@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore-rikonstruksione, 
ndertime banesash shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksione godinash civile, ekonomike veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E56C0-A76E-41E6-9116-6CD81141C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF50CD-9F76-4466-9C8E-E912A9E5AB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF50CD-9F76-4466-9C8E-E912A9E5AB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA38578-008C-43EF-BEBF-16F9071AE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3C0049-3849-450A-B3CF-22FA2AF6BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28746790-50D9-4F77-858C-4145B30DC7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90376CFE-DBD2-4B1B-93ED-434F987EE60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90376CFE-DBD2-4B1B-93ED-434F987EE60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759878FE-77B5-4431-BC13-4DF2FB67A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC3B789-3CCE-4C85-80CE-EC3D73B810E8
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fasadash, ndertime punime dhe germime dheu sistemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e impiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 
kate, ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte beton, import eksport mallrash te 
ndryshem industriale , materiale ndertimi, transport me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, inertesh, materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te 
ndryshem si gelqerore etj. Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant 
etj. Perdorimi i lendeve plasese per  rrëzimin e gureve etj. ")          u be            ("Ndertime 
civile, turistike, industriale, bujqesore-rikonstruksione, ndertime banesash 
shumekateshe, rrugesh punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime 
ura dhe vepra arti, rikonstruksione godinash civile, ekonomike veshje fasadash, 
ndertime punime dhe germime dheu sistemime, taracime terenesh, murature me 
beton arme dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime e impiante vaditje, investitor ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj,ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate-Rikonstruksione, ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate, ndertime rrugore, kategoria e IV dhe V, III dhe II-I, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
autostrade-pista-aeroporte-helioporte, prodhim dhe transport materialeve inerte 
beton, import eksport mallrash te ndryshem industriale , materiale ndertimi, 
transport me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, inertesh, 
materiale te ndryshme ndertimi etj.Shfrytëzim i gureve te ndryshem si gelqerore etj. 
Si dhe prodhimi  i materialeve inerte rere, granile, stabilizant etj. Perdorimi i lendeve 
plasese per  rrëzimin e gureve etj, Dhenie objekte me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215456-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Miratimi PF  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357382-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.10.2019 për hapje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B162BFE-1CAA-4FDF-9362-40B94F189C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13517810-EE4B-4D51-80F7-093BD3D5C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB4D1D-E309-4016-A78A-00F339984955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC39692-E1FF-47DC-88F5-1FBF722CCC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6D5C28-5C29-45C9-8AF5-A18E3D51979C
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Kamjon 
me vinç me targe AA 325 VN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Kamjoçin me targe AA 321 VH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530161-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Miratimi PF 2019.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613078-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Rimorkio Transporti me targe AER 398.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe AGMT 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Miningarkues CNH420/CASE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjet me 
targe FR 46 51 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rimorkio 
me targe ABR 067.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415FDB41-8C4D-46D6-BE18-7A66B7F461DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14834CC9-712C-4E67-ADE2-F05F45C17ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14834CC9-712C-4E67-ADE2-F05F45C17ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388B95FC-5933-4956-95B1-E503334CCC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5095F9DF-5BE5-4DE8-8382-BC6B9DA44DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ADA8AD-831F-4234-BAC6-A61845D72E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA9A163-69E5-4F18-8EC4-9B1D7CCD0EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8451A2-877C-4E44-B750-00A759DCABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8451A2-877C-4E44-B750-00A759DCABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4BC58B-2372-471C-8EAC-1133160F6345
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25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728165-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Miratimi PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789484-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Astrit Avdiaj ne detyren e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Avdiaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2011")            u be              ("23/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Avdiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2021")            u be              ("23/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD76D2-5CC6-4066-8418-6DBC28CE091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37815F4-E7E1-4DB2-8395-B9685257D3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FEC07-1BDC-47B5-BD1A-27A4E359E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C29D98-22E5-43B5-BC0A-FDD3805959E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E79641-39D0-4663-B54E-A79007F95921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E79641-39D0-4663-B54E-A79007F95921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD9F46-FF86-4879-971F-DF80CE2E4A8D

